[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Кызрас ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453412, Дəүлəкəн районы,Кызраса а.., Мәктәп ур., 1/1

Совет

сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453412, Давлекановский район, с.Кидрячево,
                     ул.Школьная,1/1

               КАРАР

         № 21                     РЕШЕНИЕ

     24 июня  2015 й.

                24 июня  2015 г
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения
Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район
 Республики Башкортостан 27 созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  10  Кодекса  Республики Башкортостан о выборах, пунктом 3 статьи 7 Устава сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 27 созыва на 13 сентября 2015 года.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации сельского поселения, разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет в разделе «Поселения муниципального района» и в районной газете «Асылыкуль», «Балкантау» не позднее 27 июня 2015 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                  Сафин И.Н.